ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 мая  2013 года № 40
с. Чаромское
Об утверждении проекта межевания территории
 линейного объекта « Распределительные газопроводы
с. Чаромское Шекснинского района»

         Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6  октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4,27 Устава сельского поселения Сиземское  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить проект межевания территории  линейного объекта  «Распределительные газопроводы с. Чаромское Шекснинского района», разработанный  ООО «Окор».
     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района.
Глава сельского поселения Сиземское                                 В.В.Кузнецов